
共催：松戸市薬剤師会／松戸市立総合医療センター／千葉西総合病院／新東京病院／ 

松戸市立福祉医療センター東松戸病院／新松戸中央総合病院／東葛クリニック病院 

 

 

 

 

 

謹啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度 4回の「薬薬連携合同研修会」は「外来化学療法」をテーマに開催します。初回は新東京病院の先生

方にご担当いただき、下記の通り開催いたします。トレーシングレポートの実際などもお話いただく予定ですので、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願いいたします。 

謹白 

松戸市薬剤師会 研修委員会 

記 

日   時  ：  2021年 6月 17日（木） 20：00 ～ 21：30 

場   所  ：  ZOOMによる WEB開催 
 
 

 

 

 

 

演 題：多様化する大腸癌化学療法 

～BRAF阻害剤・MEK 阻害剤の使用経験～ 

 

演 者：新東京病院 薬剤部 山下祥子先生 秦かおり先生 
 

 

 

 

 

申し込み締め切り：6月 12日（土） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松戸市薬剤師会 2021年度 6月 研修会 
― 第 23回薬薬連携合同研修会 ― のご案内 

プログラム 

お申し込み方法 

薬剤師会ホームページ「薬剤師研修会情報」の「6月薬剤師研修会」にある URLの申し込みフ

ォームからお申し込みください。初めてお申し込みいただく方は情報登録が必要になります

ので薬剤師免許証をご用意ください。 

参加費：500円（クレジットカードによるお支払いにご協力ください） 

お申し込みいただいた方には、研修会 招待用 URL、研修会出席確認に必要なアンケート用

URL等をメールにて送信します。 

実習中の学生の参加費は無料です。「薬学生の方」からお申し込みお申し込みください。 



共催：松戸市薬剤師会／松戸市立総合医療センター／千葉西総合病院／新東京病院／ 

松戸市立福祉医療センター東松戸病院／新松戸中央総合病院／東葛クリニック病院 

＊参加資格は会員薬局の勤務薬剤師（会員・非会員問わず）および個人会員、共催の各病院の薬剤師に限らせ

ていただきます。 

＊申し込み後の参加者都合によるキャンセルは、準備の都合上、返金いたしかねますのでご了承ください。 

＊研修シール発送方法について（詳細は研修会招待用 URLメールをご確認ください） 

「研修認定薬剤師制度受講シール」は「薬剤師会通信」に同封します。 

＊接続テストは行いません。初めて ZOOM を使うなど接続に不安がある方は事務局にご連絡ください。 

松戸市薬剤師会事務局連絡先 TEL：047-360-3600 

 

WEB配信研修会について 

■本研修会はライブにて配信します。 

■本研修会にご参加いただくには予め申し込みが必要になります。お申し込みいただいていない方には研修シ

ールを発行できません。 

■講演中に 3回キーワードを発信します。研修受講シールを希望する受講者は、当日中に必ず報告してくださ

い。キーワードが合致しない受講者、キーワードが合致しても当日中に送信いただけなかった受講者には研

修受講シールは発行できません。 

■ZOOM招待（招待用 URL、ミーティング ID、パスワード）、アンケート用 URL、キーワードの提出方法、研修

シールの送付方法等は研修会当日までに受講者宛にメールにてご案内します。 

■アンケートは、アンケート回答フォーム用の URLをクリックしてください。クリックいただくと回答ページ

に飛びますので、設問に沿って回答していただき、最終ページの「送信」を押していただくことで回答送信

完了となります。 

■ウエブ会議ツールの不都合により、講義の全部または一部が受講できない状況が生じた場合は、研修シール

を発行できないことがありますのでご了承ください。 

■音声はスピーカーよりイヤホン、-ヘッドホンの方が聞きやすい場合がありますのでご用意いただくことを

おすすめします。 

■ご視聴の際の録画、録音、写真撮影はご遠慮ください。 

■入室時は「参加者の氏名」でご入室ください。 

■チャット機能で“所属”と“氏名”を入力してください。芳名帳の代わりとさせていただきます。 

■講演中、音声はミュートに設定し共有ボタンは押さないようにしてください。 

■講演に関するご質問はチャットにご記入をお願いします。 

 

 


